ESTADO DE NUEVO LEÓN Y LA DEROGACIÓN DE 

DIVERSOS ARTÍCULOS DEL CÓDIGO PENAL PARA 

EL ESTADO DE NUEVO LEÓN.  

3 8724/LXXIII SOLICITUD DEL MUNICIPIO DE GENERAL 

ZUAZUA, N. L. PARA QUE SE DESINCORPORE DEL 

PATRIMONIO MUNICIPAL EL INMUEBLE EN EL 

LOTE 1-UNO, MANZANA 159-CIENTO CINCUENTA 

Y NUEVE, CONSISTENTE EN 8,005 MTS. 2 SITUADO 

EN LAS CALLES AV. PASEO DE LAS PALMAS Y AV. 

DE LA MONARQUÍA DEL FRACCIONAMIENTO 

REAL DE PALMAS EN DICHO MUNICIPIO, PARA LA 

CONSTRUCCIÓN DE UNA CLÍNICA DE SERVICIOS 

MÉDICOS QUIRÚRGICOS. 

ACTO SEGUIDO, EL C.

[...]

DE DIVERSOS ARTÍCULOS DEL CÓDIGO PENAL PARA EL ESTADO DE 

NUEVO LEÓN. 

3. EXPEDIENTE 8724/LXXIII, QUE CONTIENE LA SOLICITUD DEL 

MUNICIPIO DE GENERAL ZUAZUA, N. L. PARA QUE SE DESINCORPORE 

DEL PATRIMONIO MUNICIPAL EL INMUEBLE EN EL LOTE 1-UNO, 

MANZANA 159-CIENTO CINCUENTA Y NUEVE, CONSISTENTE EN 8,005 

MTS. 2 SITUADO EN LAS CALLES AV. PASEO DE LAS PALMAS Y AV. 

DE LA MONARQUÍA DEL FRACCIONAMIENTO REAL DE PALMAS EN 

DICHO MUNICIPIO, PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA CLÍNICA DE 

SERVICIOS MÉDICOS QUIRÚRGICOS 

INTERVINIERON A FAVOR LOS DIP.